GirberganjE terra
,
133, 183.

Girberga, matris Duranni, signum, 528.

Girbergia , uxor Rotberti donatoris, 303.

Girbert et Eldiart donatrix, 147.

Girbert signum, 162, 249.

Girberti de Boscedi bœreditas, 194.

Girberti signum, 114, 150, 181, 208,213,

271, 301, 313, 319, 467, 468, 489.

Girberti alterius signum, 208.

Girberti terra, 123, 161.

Girbertus, mansionarius , 516.

Girbertus , chasatus , 2.

GENERALIS.

Girbertus, donator. 212, 426.

Girbertus, emptor, 247.

Girbertus , testis , 621

.

Girbertus archipresbyter, testis , 590.

Girbertus presbyter, testis , 603.

Girbodi signum, 216.

Girboldi signum, 275 bis

Girinus deVerney, testis, 599. Vide Vernay.

Girlulfi signum, 60.

Giroldi signum, 130, 137, 272, 275 bis,

370.

Giroldus presbyter, testis, 606.

Girolt signum
, 427, 439.

Gisario (in), locus
, 69, 70, 359.

Gisariis (in) , villa in pago Matisconensi

,

60, 101.

Gisberga , uxor Teotgerii, 389.

Gisembert signum, 221, 242.

Gislamarus , filius Garemagni , 36.

Gislardi (in), villa, 374.

Gislardi signum
, 88, 320, 326.

Gislardi presbyteri signum , 167.

Gislardi et Duranni terra, 451.

Gislardus , bonus homo , 501

.

Gislardus presbyter, testis, 500.

Gislardus , Bernardus et Rambaldus cum

uxoribus eorum Aalelde, Sufficia et

Ingelelde, 186.

Gislardus, vel Gisloldus et uxor Gondrada,

donatores , 316.

Gislardus et uxor Rotrudis , donatores
,

320.

Gislasius servus datur cum uxore sua, 313.

Gislebert, Ornadus et Bernardus, fratres,

309.

Gisleberti signum, 358, 381, 450.

Gisleberti et conjugis signum , 450.

Gislebertus, donator, 285.

Gislebertus , filius Algaudi militis et

Hermengardis , 505.

Gislebertus et Bernardus , fratres Ornadi

clerici, 392.
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Gislebertcs monetarius et uxor ejus Kmel-

trudis, donatores, 448, 449, 450.

Gislemari signum . 313.

Gislemaris, petifor. 9, 22. 30. Vide Visle-

marus.

Gislerii signum , 210.

Gisloi.m signum , 370. Vide Gisl&rdus,

Gislolm et Gondradœ signum . 310.

Giso, testis, 400.

Gisoms et Belocni terra, 480.

Gitberga , uxor Teotberti donatoris, 208.

GitbebGjE , matris Duranni donatoris .

signum , 452.

Gitsaberna et Sanguedis, sororeslngelerii,

370.

Glatinor , vel Glatmor, rhus . 357.

Geotbertus et uxor Odila , donatores 13

Goc.ERiNNUs
,
deeamis, 572.

Goda, uxor Statevcrti donatoris. 298.

Godafredo signum , 3 55.

Godafredi s
,
Berno et Bcmardus , \endi-

tores , 335.

Godani vinea , 305.

Godo , testis ,
35!*.

Godo arehipresbyter, testis . 807